
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti U17 hladce přehráli Chrudim

K dalším zápasům na naši palubovku zavítala Chrudim. Byť má Chrudim dlouhodobě velmi
dobré družstvo mužů, které poslední roky hrálo 2. ligu, v žákovských kategoriích je toto
družstvo po delší době první, které hraje soutěžní zápasy. I z tohoto pohledu neměla být
Chrudim pro nás velkým oříškem k rozlousknutí.

Oba dva zápasy jsme chtěli využít k větší sehranosti jak při obranných tak útočných akcích. Všech 12 hráčů
jsem držel v pravidelné rotaci a zkoušeli jsme souhru jednotlivých hráčů mezi sebou, abychom se lépe připravili
na příští již daleko težší zápasy.

 

08.10.2022 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol BK Chrudim 121:22 (30:6
62:10 85:19)
Jonáš Škop - 22, Michal Broulík - 17, Daniel Večeřa - 16, Filip Kolář - 12, Tadeáš Tichý - 12,
Šimon Kovář - 10, Lukáš Pavliš - 9, Ivan Jetmar - 8, Adam Karlík - 4, Štěpán Kovář - 4,
Matěj Pokorný - 4, Samuel Tomeš - 3

 

Oba dva zápasy měly velmi podobný průběh, jen skóre se odvíjelo od toho, jak jsme byli úspěšní při zakončení.
A místy to byla opravdu mizerie, kdy jsme nebyli schopni proměnit skoro nic a naše úspěšnost byla hluboko pod
20%. Ale měli jsme i velmi krásné momenty. Příští zápasy na SŠB Pardubice a hlavně pak následně s Novou
Pakou nám teprve ukáží na jaké umístění můžeme letos pomýšlet. 

 

08.10.2022 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol BK Chrudim 126:44 (30:12
51:18 93:27)
Tadeáš Tichý - 21, Jonáš Škop - 19, Adam Karlík - 14, Lukáš Pavliš - 13, Štěpán Kovář - 11,
Samuel Tomeš - 9, Michal Broulík - 8, Ivan Jetmar - 8, Filip Kolář - 8, Matěj Pokorný - 8,
Šimon Kovář - 7

12.10.2022 Zbyněk Tichý

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

